令和７年　月　　日
加古川市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○○○○○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□□□　△△　△△
令和７年度加古川市社会福祉施設等整備補助金（地域介護拠点整備補助事業）
に係る事前協議について
　　このことについて、下記のとおり協議関係書類を提出します。
記
提出書類
(1) 事前協議書鑑文
 (2) 地域介護拠点整備補助事業所要額内訳書
【既存施設の改修:別紙3-(4) /コロナ対策分:別紙3-(6)】
(3) 既存の施設の改修に係る実施計画書【別紙3-(4)-②】
 (4) 介護施設等における新型コロナウイルス感染拡大防止対策事業に係る計画書
【別紙3-(6)-②】
 (5) 施設平面図、位置図、写真等（整備概要の分かる書類）
  (6) 参考見積書（工事費、工事事務費等が分かる書類）
以　　上